

3

开标一览表

招标编号: GXZC2021-G1-003191-KWZB

投标人名称: 桂林市典范消防安装有限责任公司

单位: 元

序号	货物(服务)名称	数量	产地(国别、省市)	品牌及厂家	规格型号	单价(元)	投标小计(元)
1	干粉灭火器 维修检测	6960 具 ✓	桂林	桂林市典范消防 安装有限责任公 司	ABC 4kg	26	180960
2	干粉灭火器 购置	1500 具 ✓	徐州	淮海牌, 徐州市淮 海消防器材有限 公司	ABC 4kg 手 提式	55	82500
3	推车式干粉 灭火器	5 具 ✓	徐州	徐州市淮海消防 器材有限公司	ABC 20kg 推车式	740	3700
4	二氧化碳灭 火器购置	400 具 ✓	徐州	徐州市淮海消防 器材有限公司	CO2 3kg/5kg	150	60000
5	泡沫灭火器	100 具 ✓	徐州	徐州市淮海消防 器材有限公司	MP6 5kg 手 提式	130	13000
6	消防水带	200 盘 ✓	泰州	泰州市神龙消防 科技有限公司	DN65 口径	150	30000
7	消防水枪	200 支 ✓	泰州	泰州市神龙消防 科技有限公司	2.5 寸	40	8000
8	消防疏散指 示牌安装	800 块 ✓	江门	江门劳士国际电 气有限公司	L-BLZD-1L ROE I 5WDBF	50	40000
9	消防安全出 口牌安装	600 块 ✓	江门	江门劳士国际电 气有限公司	L-BLZD-1L ROE I 5WDAQ	50	30000
10	消防应急灯 安装	1200 盏 ✓	江门	江门劳士国际电 气有限公司	L-ZFZD-E5 W1270	50	60000
11	室内消火栓 维修更换	40 个 ✓	桂林	桂林市典范消防 安装有限责任公 司	SN65 型室 内消火栓	300	12000
12	室外消火栓 维修更换	20 个 ✓	桂林	桂林市典范消防 安装有限责任公 司	SS100/65- 1.6SL 型地 上式室外 消火栓	300	6000
13	灭火器箱 (2 具装)	800 个 ✓	徐州	徐州市淮海消防 器材有限公司	XMDDG22	50	40000

桂林市  
4303011022490

桂林市典范消防安装有限责任公司  
4303011022490

14	消防管道刷漆维修	12000米	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司	DN100×4.0mm	7	84000
15	消防管道更换安装	550米	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司	DN100×4.0mm	50	27500
16	消防联动报警系统检测	12次	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司		2200	26400
17	湿式消防喷淋系统维修	6组	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司		2200	13200
18	点型感烟探测器及安装	100个	深圳	深圳市泰和安科技有限公司	TX6102	20	2000
19	点型感温探测器及安装	100个	深圳	深圳市泰和安科技有限公司	TX6112	20	2000
20	手动报警按钮及安装	50个	深圳	深圳市泰和安科技有限公司	TX3140	20	1000
21	防火卷帘维修	150m <sup>2</sup>	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司	成品甲级	30	4500
22	防火门维修	340m <sup>2</sup>	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司	木质甲级	25	8500
23	防蜂服	4套	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	DA-046	1100	4400
24	一次性过滤式呼吸器	50具	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	XHZLC40型	85	4250
25	消防腰斧	10把	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	RYF285	45	450
26	消防栓专用扳手	10把	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	约430×5mm, 重约1.2kg	45	450
27	消防员呼救器	4个	泰州	泰州市华通消防装备厂有限公司	RHJ300A	135	540
28	消防员便携式头盔灯	10个	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	外径: 约28mm, 长约128mm	90	900
29	消防员抢险救援服	4套	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	RJP-FA	260	1040
30	消防员抢险救援头盔	4顶	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	F2抢险救援头盔	90	360

典范消



00 世





31	消防员灭火防护服	4 套 ✓	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	ZFMH-DA C	260	1040
32	消防应急装备柜	10 套 ✓	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	(长×宽×高): 约 900×400×1200 (mm)	1300	13000
33	消防演习发烟罐	200 个 ✓	浙江	浙江东安消防装备技术有限公司	高约 13cm, 直径: 约 9cm	85	17000
34	消防安全疏散示意图	150 幅 J	桂林	桂林市典范消防安装有限责任公司	约 60×90cm, 底材用 ≥5mm 厚雪弗板	80	12000
35	红外热成像户外搜索仪	1 套 ✓	合肥	合肥英睿系统技术有限公司	E3Max	15500	15500
36	悬挂式自动超细干粉灭火装置及安装	50 个 ✓	广东	广东鑫辉消防科技股份有限公司	FZX-APT6/1.2	1300	65000
37	消防便携式排烟机	2 台 ✓	浙江	浙江顺通电气有限公司	GF240-24” /60cm	32000	64000
合计金额大写: 玖拾叁万伍仟壹佰玖拾元整 (小写: ¥935190.00 元)							

注: 1、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章, 否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目, 应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4、投标人须按表格所列内容完整填写开标一览表, 如有缺项、漏项, 投标无效。

5、此表请尽量单独装信封并单独递交, 信封封面请注明招标编号、标项、投标人名称及“开标一览表”字样。

法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 

投标人名称 (公章): 桂林市典范消防安装有限责任公司

日期: 2021年9月13日

